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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejnisk håndvask med sæbe og papir.
Håndvask er placeret korrekt i forhold til produktionsflow.
Hensigtsmæssig placering af personaletoilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer køl/frys af fødevarer samt tildækning
og adskillelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køle/fryserum samt personaletoilet, kundetoilet, overflader
borde i salgsafsnit og produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I produktionslokale ved køl/fryse rum
konstateres knækket/manglende gulv til væg belægning flere
steder. Rullevogne med produktionsudstyr (bøffryser og
bøfsteger, opvaske vogne samt skuffer i produktionsbord)
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fremstår med rust og snavs på ben/hjul. Der er konstateret revnede køleskuffe lister med snavs i salgsafsnittet
på flere af skufferne. Dørkarm fra produktion til varemodtagelse er beskadiget og fremsår med åben
træoverflade, der ikke er vaskbar. Fotodokumentation vedlagt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden retter op hurtigst muligt.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse samt kontrolleret virksomhedens skrevne procedurer for rengøring og vedligehold af lokaler,
inventar, udstyr. Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling
august-oktober 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


